nis offensam se noverit incursurum.  

Actum apud Hagenowe anno dominice incarnationis M.CC.XXXII, pridie Kalendas Januarii, indictione 

quinta. 

Testes hii sunt : venerabilis Argentinensis episcopus, Th., abbas Lutrencis et abbas [à compléter].